
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

27.05.2014           № 119 

   

    

Про надання тимчасового дозволу ФОП Куриленку М.І. на розміщення 

нестаціонарних засобів для виносної торгівлі та розміщення дитячих 

атракціонів для  надання  послуг у сфері розваг для дітей 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись законами України „Про забезпечення санітарного та 

епідеміологічного благополуччя населення“, „Про захист прав споживачів“, 

Порядком провадження торговельної діяльності та правилами торговельного 

обслуговування  на ринку споживчих товарів, затвердженими постановою 

Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833 (із змінами),  з 

метою надання послуг у сфері розваг для дітей під час проведення святкових 

заходів з нагоди Дня захисту дітей, на підставі поданих документів виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати тимчасовий дозвіл фізичній особі-підприємцю Куриленку М.І. 

на розміщення нестаціонарних засобів на території Будинку дитячої та 

юнацької творчості (вул. Пушкіна, 33) 02 червня 2015 року з 08.00 до 13.00 

години для здійснення виносної торгівлі продуктами харчування (цукрова вата, 

поп-корн) та розміщення дитячого атракціону (батуту), для надання послуг у 

сфері розваг для дітей, під час проведення святкових заходів з нагоди Дня 

захисту дітей. 

2. Зобов’язати ФОП Куриленка М.І.: 

2.1. Для провадження здійснення господарської діяльності отримати 

дозвільні документи у відповідних службах району відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

2.2. Погодити асортиментний перелік продовольчих товарів, які будуть 

пропонуватися до реалізації споживачам, в Лубенському міжрайонному 

управлінні Головного управління Держсанепідслужби у Полтавській області. 

2.3. Розмістити нестаціонарні засоби згідно зі схемою розташування 

(додається). 

http://www.docufreezer.com/order


2.4. На місці торгівлі встановити тимчасовий торговельний намет та урни 

для сміття. 

2.5. Перед початком торгівлі на робочому місці розмістити копії 

відповідних документів для здійснення торговельної діяльності, таблички із 

зазначенням прізвища, імені, по батькові продавця та забезпечити 

інформування споживачів про  роздрібні ціни на товари за допомогою ярликів 

цін (цінників). 

2.6. Під час торгівлі дотримуватись чинного законодавства у сфері 

торгівлі, санітарно-епідеміологічного благополуччя населення, протипожежної 

безпеки та Правил благоустрою м.Пирятин. 

2.7. Після закінчення виносної торгівлі вжити заходів для дотримання 

чистоти на робочому місці  та на прилеглій до торговельного місця території. 

2.8.  Під час експлуатації батуту, з метою безпечного перебування дітей 

забезпечити його відповідність нормативно-правовим актам з техніки безпеки 

та охорони праці. 

2.9. Неухильно дотримуватись в своїй діяльності чинного законодавства 

в сфері торгівлі, санітарно-епідеміологічного благополуччя населення, 

протипожежної безпеки, захисту прав споживачів та Правил благоустрою міста 

Пирятина. 

3. Відповідальність за якість товарів, які будуть пропонуватися до 

реалізації, надання послуг у сфері розваг для дітей, дотримання правил 

експлуатації спортивно-розважального обладнання та охорони праці 

покладається на ФОП Куриленка М.І. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Шикеринця І.С. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                           О.РЯБОКОНЬ 


